
UCHWAŁA NR XLIX/613/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia wsparcia Burmistrzowi Mielna przez Radnych Rady Miejskiej Mielna wobec 
działań w zakresie ochrony jeziora Jamno.

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 ze zm.)  Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Radni Rady Miejskiej Mielna  upoważniają Burmistrza Mielna do:

1) podejmowania działań w zakresie  obowiązujących norm prawnych, mających na celu poprawę sytuacji 
w basenie jeziora Jamno, w szczególności zapewnienia odpowiedniego stanu jeziora, migracji ryb oraz 
ruchu turystycznego i żeglownego.

2) podejmowania wszelkich działań prawnych broniących dobrego imienia i wizerunku Gminy Mielno oraz 
interesu mieszkańców, w związku ze szkodliwymi i dezinformacyjnymi działaniami w tym zakresie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: BF350350-3CDB-4C75-A6B8-2F6E595B79C7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z informacjami od lokalnych przedsiębiorców zaniepokojonych działaniami
dezinformacyjnymi prowadzonymi na forach internetowych, portalach społecznościowych dotyczącymi
rzekomej troski o stan jeziora Jamno, Radni Rady Miejskiej Mielna udzielają Burmistrzowi Mielna
wsparcia w zakresie podejmowania inicjatyw mających na celu ochronę akwenu, jak też dobrego imienia
Gminy Mielno.

Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: BF350350-3CDB-4C75-A6B8-2F6E595B79C7. Uchwalony Strona 1




